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*Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminaraus prekių kiekio, prekės bus užsakomos ir apmokomos pagal faktinį poreikį. Preliminarūs prekių kiekiai nelaikomi maksimaliais kiekiais. Pirkėjas gali išpirkti mažesnį arba didesnį 

kiekį nei preliminarus kiekis, tačiau negali būti viršyta pradinė sutarties vertė, nurodyta Sutartyje.

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

PASTABA: Techninėje specifikacijoje pateiktos nuorodos į standartus, konkrečių gamintojų ar tiekėjų prekių ženklus ir technologijas, konkrečius modelius ar šaltinius yra tik rekomendacinio pobūdžio. Standartai, prekės ženklai, technologijos, modeliai ir 

šaltiniai gali būti pakeisti lygiaverčiais. Pardavėjas, siūlantis lygiavertę prekę privalo savo pasiūlyme patikimomis priemonėmis įrodyti, kad siūloma prekė yra lygiavertė ir atitinka techninėje specifikacijoje keliamus reikalavimus.

Pardavėjas, sumontavęs ar suremontavęs žaliuzes ir roletus privalo palikti tvarkingas ir švarias patalpas, pakuotes ir šiukšles, po montavimo darbų, utilizuoja savo lėšomis. Pardavėjas įsipareigoja atlyginti dėl savo kaltės Pirkėjui žaliuzių ir 

roletų montavimo metu padarytą žalą.

Specialia įranga (bokšteliu arba analogiškais įrenginiais), kuri reikalinga žaliuzių ir roletų montavimui, įsipareigoja pasirūpinti Pardavėjas be papildomo apmokėjimo.

Pardavėjas žaliuzes ir roletus pristato savo lėšomis.  Žaliuzių ir roletų pristatymą Pirkėjui patvirtinantis dokumentas yra Pirkėjo pasirašytas krovinio važtaraštis. Pirkėjas turi užtikrinti, kad tinkamai įgaliotas jo atstovas dalyvautų pristatant 

žaliuzes ir roletus ir, pasirašydamas krovinio važtaraštį, patvirtintų žaliuzių ir roletų pristatymo faktą. Žaliuzių ir roletų perdavimą Pirkėjui patvirtinantis dokumentas yra šalių pasirašytas prekių priėmimo - perdavimo aktas, nuo jo 

pasirašymo Pirkėjas įgyja teisę naudotis žaliuzėmis ir roletais, juos valdyti. Kartu su žaliuzėmis ir roletais Pardavėjas perduoda Pirkėjui visą dokumentaciją ir kitą informaciją, reikalingą tinkamai juos naudoti. Pirkėjas gali nepasirašyti 

prekių priėmimo - perdavimo akto, jeigu žaliuzės ar roletai neatitinka sutartyje nustatytų reikalavimų. Tokiu atveju, vietoje prekių priėmimo - perdavimo akto, šalys pasirašo trūkumų aktą, kuriame nurodomi nustatyti žaliuzių ar roletų 

neatitikimai ir nustatomi šalių suderinti trūkumų pašalinimo terminai. Pašalinus trūkumus, pasirašomas prekių priėmimo - perdavimo aktas. 

Pardavėjas turi suderinti su Pirkėju žaliuzių ir roletų montavimo darbus, žaliuzių ir roletų spalvas bei faktūras, konkrečius tvirtinimo sprendimus ir sąmatą per 3 darbo dienas nuo užsakymo priėmimo. Pardavėjas turi pagaminti, pristatyti, 

sumontuoti ir perduoti žaliuzes ir roletus, nurodytus Pirkėjo užsakyme, ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Žaliuzių ir roletų gamyba galima tik gavus raštu iš Pirkėjo oficialų projekto ar sąmatos patvirtinimą. Žaliuzės ir 

roletai pristatomos, sumontuojamos ir perduodamos Pirkėjui, laikantis nustatytų terminų, o Pirkėjas sudaro Pardavėjui sąlygas pristatyti ir sumontuoti žaliuzes ir roletus nurodytu laikotarpiu. Pirkėjas turi teisę nepriimti žaliuzių ir roletų, 

kurios, be suderinimo, pristatomi anksčiau nei numatyta. Pardavėjas žaliuzes ir roletus turi pristatyti, sumontuoti ir perduoti sutartyje nurodytais adresais.

Pardavėjas privalo vadovautis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (aktuali redakcija) 

patvirtinto „Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo“ IX skyriuje pateiktais minimaliais aplinkos apsaugos kriterijais, taikomais tekstilės gaminiams. Tekstilės gaminiai:

1. Minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai tekstilės gaminiams, kurių bent 80 proc. masės sudaro austi, neausti arba megzti tekstilės pluoštai:

1.1. tekstilės pluoštuose neturi būti cheminių medžiagų, pripažintų didelį susirūpinimą keliančiomis cheminėmis medžiagomis ir įrašytų į kandidatinį autorizuotinų cheminių medžiagų sąrašą pagal 2006 m. gruodžio 18 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiančio Europos cheminių medžiagų agentūrą, iš dalies keičiančio Direktyvą 1999/45/EB 

bei panaikinančio Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 793/93, Komisijos reglamentą (EB) Nr. 1488/94, Tarybos direktyvą 76/769/EEB ir Komisijos direktyvas 91/155/EEB, 93/67/EEB, 93/105/EB bei 2000/21/EB (toliau – REACH 

reglamentas), 59 straipsnį, jeigu jų koncentracija produkte didesnė kaip 0,1 proc. pagal masę (Tvarkos aprašo 9.1.1 papunktis);

1.2. tekstilės pluoštuose negali būti šių nurodytų medžiagų (Tvarkos aprašo 9.1.2 papunktis).

2.  Minimalūs aplinkos apsaugos kriterijai taikomi tekstilės gaminiams, kuriuose: 

2.1. naudojamas poliesterio pluoštas turi būti 100 proc. pagamintas iš perdirbtų atliekų; 

2.2. naudojamas medvilnės pluoštas turi atitikti bent vieną iš šių minimalių aplinkos apsaugos kriterijų: 

2.2.1 sudarytas iš ne mažiau kaip 20 proc. organiškai išgautos medvilnės pagal nustatytus reikalavimus 2007 m. birželio 28 d. Tarybos reglamentu (EB) Nr. 834/2007 dėl ekologinės gamybos ir ekologiškų produktų ženklinimo ir 

panaikinantis Reglamentą (EEB) Nr. 2092/91; 

2.2.2 sudarytas iš ne mažiau kaip 10 proc. perdirbtos medvilnės pluošto; 

2.2.3. sudarytas iš ne mažiau kaip 10 proc. pluoštinių kanapių, dilgėlių ar linų pluošto. (Tvarkos aprašo 9.2 papunktis)

Kartu su pasiūlymu Pardavėjas privalo pateikti dokumentus, įrodančius prekės atitikimą aplinkosauginiams reikalavimams.

Pristatytos žaliuzės ir roletai turi būti kokybiškos, saugios, neturėti paslėptų trūkumų ir defektų bei atitikti techninės specifikacijos keliamus reikalavimus.

Visi žaliuzių ir roletų matmenys turi būti tikslinami žaliuzių ir roletų pristatymo vietoje, ir visos žaliuzės ir roletai turi būti pristatomos ir surenkamos Pardavėjo lėšomis, pagal Pardavėjo parengtą ir suderintą su Pirkėju projektą, Pirkėjo 

nurodytose vietose (projektą rengia žaliuzių ir roletų Pardavėjas). Pardavėjas pats atlieka detalius langų matavimus, nustato reikalingus žaliuzių ir roletų matmenis.

Tiekiamos žaliuzės ir roletai turi būti pilnai sukomplektuotos: į komplektą turi įeiti visi varžtai bei kitos dalys, reikalingos tinkamai eksploatuoti žaliuzes ir roletus.

Remontuojamiems gaminiams - Vertikalioms žaliuzėms ir roletams audiniai renkami pagal jau sumontuotus, kad audiniai nesiskirtų nuo seniau sumontuotų ir išlaikytų pastatų vienodą dizainą. Roletų audinio storis 0,3 mm, pralaidumas 

saulės spinduliams iki 29%, absorbcijos koeficientas iki 70%. Vertikalių žaliuzių storis tinkamas esamiems mechanizmams, pralaidumas saulės spinduliams 20-35%, absorbcijos koeficientas iki 70%

Vertikalių žaliuzių juostos suvažiuoja į vieną pusę, sukinėjasi 180 laipsnių kampu, juostos 127 mm pločio, valdomos rankiniu būdu. Tvirtinamos nišose, prie sienos arba lubų. Lengvai prižiūrimos, plaunamos, nerenkančios dulkių. Langų 

matmenys: plotis nuo 1,0 m iki 5,5 m, aukštis nuo 1,0 m iki 3,0 m.

Horizontalios žaliuzės reguliuojamos nukreipiant šviesą arba visiškai užtamsinant patalpą, valdomos virvute ir lazdele, su galimybe pakelti ir nuleisti, užfiksuoti reikiamame aukštyje. Montuojamos ant plastikinių langų, atidarius langą turi 

likti prigludusios prie stiklo. Langų matmenys: plotis nuo 0,5 m iki 2,0 m, aukštis nuo 0,4 m iki 2,2 m

Visos siūlomos žaliuzės, roletai ir jų dalys turi būti lengvai valomos ir dezinfekuojamos.

Visos žaliuzės ir roletai bei komplektuojančiosios dalys turi būti naujos ir nenaudotos.


